

Informacje z działalności za okres między sesjami

Wydział Oświaty i Polityki Społecznej

Lp.	Nazwa zadania	Kwota
1.	Rozstrzygnięte zostały otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe: 1) w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 2) z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława	Środki rozdysponowano następująco: 1) w zakresie wspierania upowszechniania kultury fizycznej na 10 zadań, kwota 250 000 zł 2) z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława na 4 zadania, kwota 300 000 zł
2.	Ogłoszone zostaną otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych w następujących zakresach: 1) pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 2) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 3) wypoczynek dzieci i młodzieży 4) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 5) zdrowie publiczne w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława	Zaplanowane środki na realizację zadań: 1) pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób – 16 tys. zł 2) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych – 25 tys. zł 3) wypoczynek dzieci i młodzieży – 25 tys. zł 4) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym – 100 tys. zł 5) zdrowie publiczne w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława – 100 tys. zł
3.	17 lutego 2025 r. odbyło się IV Posiedzenie Społecznej Rady Kultury Mławskiej, podczas którego zapiniowano 7 wniosków.	-----
4.	Ogłoszono Plebiscyt na sportowca, Trenera, Drużynę Roku. Kapituła wybierze laureatów w tajnym głosowaniu. Gala Sportu odbędzie się 11 marca o godz. 18.00 w saki kina MDK na której dodatkowo wręczone zostaną nagrody za Imprezę Roku, Pasjonata Sportu, Mecenasu Sportu oraz dla najpopularniejszego Sportowca.	-----
5.	Trwa kampania „Zostaw swoje 1,5% podatku w Mławie”. Zachęcamy Mławian, żeby swoją część należnego podatku przekazali na działalność ulubionej organizacji pozarządowej która posiada status pożytku publicznego. W 2024 roku podatnicy przekazali mławskim organizacjom pożytku publicznego kwotę 322 294,40 zł, o 75 854,60 zł więcej niż przed rokiem.	-----
6.	Miasto Mława otrzymało od Wojewody Mazowieckiego dotację na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci	Wartość dotacji w umowie

	<p>dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń, pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki na dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027"</p>	<p>187 800,00 przeznaczonej dla 13 pracowników Miejskiego Żłobka w Mławie</p>
7.	<p>Miasto Mława złożyło ofertę w ramach konkursu otwartego na realizację zadania zleconego w ramach programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021–2025 edycja 2025 , Moduł II – zadanie „Zapewnienie funkcjonowania placówki Senior+.” Czekamy na wyniki konkursu ofert.</p>	<p>Wartość wnioskowanej dotacji w ofercie 144 000,00 zł, przeznaczonej na funkcjonowanie 30 miejsc w Dziennym Domu Senior + w Mławie</p>
8.	<p>Miasto Mława rozliczyło się z dotacji za rok 2024 otrzymanej na zadanie „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń, pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki na dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027”</p>	<p>Wartość rozliczonej dotacji 91 369,00 zł. Przeznaczonej dla 13 pracowników Miejskiego Żłobka w Mławie</p>
9.	<p>Miasto Mława systematycznie realizuje dla mieszkańców zadania w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani dla Miasta Mława. W okresie od 1 stycznia do 28.02.2025 r. prowadzony jest dla mieszkańców punkt konsultacyjny z poradami prawników, psychologa, zajęcia aktywności fizycznych (5), zajęcia opiekuńczo-wychowawczo-profilaktyczne dla dzieci (3) oraz pomoc dla osób uzależnionych, w tym pomoc w kierowaniu na obowiązkowe leczenie odwykowe poprzez Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.</p>	<p>-----</p>

Mława, 28.02.2025 r.